
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2017 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - O Pregoeiro torna público aos interessados que realizará a licitação: 

Modalidade: Pregão Presencial nº 055/2017 - Tipo: Menor Preço por Item. Processo administrativo 
n° 2922/2017 Objeto: Contratação de empresa para fabricação e fornecimento de fardamento 
escolar para os alunos do ano letivo de 2018, da rede pública de ensino no município de 
Serrinha Bahia. Sessão de Abertura: 22/12/2017, às 09:00h. Local: Rua Campos Filho, n º. 140 – 
Centro – Serrinha/BA – Sala de Licitações. As publicações posteriores dos atos subsequentes 
estarão à disposição de quaisquer interessados, no Site: https://www.serrinha.ba.gov.br. - 
Informações: 75-32618500. copel@serrinha.ba.gov.br 

 
 

Serrinha/BA, 08 de dezembro de 2017. 
 
 
 
Emerson Rosa dos Santos 
Pregoeiro 
Portaria 156/2017 
 
 

 
 
 
 
 

https://www.serrinha.ba.gov.br/
mailto:copel@serrinha.ba.gov.br

